АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 октября 2019 года № 105

О проведении мероприятий по обнаружению и уничтожению очагов дикорастущих наркосодержащих растений на территории Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района

В соответствии с постановлением администрации Вичугского муниципального района Ивановской области от 07.10.2019 № 531-п «О принятии мер по обнаружению и уничтожению очагов дикорастущих наркосодержащих растений на территории Вичугского муниципального района», решением антинаркотической комиссии Вичугского муниципального района от 18.09.2019, в целях проведения профилактической работы по обнаружению и уничтожению очагов дикорастущих наркосодержащих растений на территории Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района, администрация Октябрьского сельского поселения постановляет:

1. Обеспечить с мая по октябрь ежегодное проведение мероприятий по обнаружению и уничтожению дикорастущих наркосодержащих растений на территории Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района.

2. Утвердить состав рабочей группы по обнаружению и уничтожению дикорастущих наркосодержащих растений на территории Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района, приложение 1.

3. Информировать население, землепользователей об ответственности за непринятие мер по уничтожению дикорастущих наркосодержащих растений.

4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Октябрьского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области

 В.В.Мозулев

Приложение 1 к постановлению

 администрации Октябрьского сельского поселения

от 16.10.2019 № 105

Состав

рабочей группы по обнаружению и уничтожению дикорастущих наркосодержащих растений на территории Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района

	Курзин Александр Юрьевич
	Заместитель главы администрации Октябрьского сельского поселения, председатель рабочей группы

	Члены комиссии:

	По согласованию
	Участковый уполномоченный полиции Межмуниципального  отдела МВД России «Вичугский»

	По согласованию
	Староста населенного пункта Октябрьского сельского поселения